
 

 

Delibera n. 13/2022 Presidenziale del 22.06.2022 

 

OGGETTO: nomina rappresentante dell’Ordine componente per la Commissione Regionale ECM 

 

Il Presidente 

 

Premesso che l’Agenzia Sanitaria Regionale, con nota prot. n. 697 del 16.06.2022, inviata alla nostra 

segreteria ed acquisita al ns. prot. n. 4473/2022 del 16.06.2022, ci ha richiesto di designare un 

componente al fine di definire la nuova composizione della Commissione Regionale ECM, entro il 

30 giugno 2022; 

 

Considerato che con delibera Consiliare n. 6/2022 del 17.06.2022 il Consiglio ha delegato la 

Consigliera dott.ssa Gloria di Rocco alla gestione di tutti gli aspetti informativi e organizzativi relativi 

agli ECM dell’Ordine degli Psicologi della Regione Abruzzo; 

 

Ritenuto di poter nominare nella predetta commissione la dott.ssa Gloria Di Rocco che, interpellata 

in merito, si è dichiarata disponibile; 

 

Vista la L. 56/89 sull’Ordinamento della professione di psicologo; 

 

Visto l’art. 14 del Regolamento per il funzionamento del Consiglio il quale prevede che in casi di 

necessità ed urgenza, il Presidente può assumere con decreto tutte le attribuzioni del Consiglio, salvo 

ratifica in occasione della prima seduta utile; 

 

DELIBERA 

 

di nominare la dott.ssa Gloria Di Rocco quale componente per la Commissione Regionale ECM 

di portare il presente atto a ratifica del Consiglio dell’Ordine nella prima seduta utile. 

di dichiarare il presente atto immediatamente efficace. 

 

      Il Presidente 

(Prof. Enrico Perilli) 

 


